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FECHA
Dibujado

Revisado
Copiado

NOMBRES FIRMAS 

PROYECTO Nº

PLANO NUMERO  2

PROYECTO DE LINEA DE ALTA TENSION A 45 kV “STR VILLAR DE
PLASENCIA – STR JERTE I PARA MEJORA DEL SUMINISTRO ELECTRICO

EN EL VALLE DEL JERTE (Cáceres)

S/E PLANTA GENERAL

ELÉCTRICA DEL OESTE
 DISTRIBUCIÓN S.L.U.

   0

 TRAMO 3 (4270,14m)

 TRAMO 4 (278,52m)

 TRAMO 2 (5777,35m)

 TRAMO 1 (1589,77m)

 LINEA EXISTENTE S.T.R. VILLAR DE PLASENCIA - S.T.R. PLASENCIA

 LINEA EXISTENTE. S.T.R. CASAS DEL MONTE - S.T.R. JERTE I

 CONTINUIDAD 45KV S.T.R. PLASENCIA

 ENLACE C.T. Nº5 OLIVA DE PLASENCIA

 TRAMO A DESMONTAR

APOYO 3698.68

APOYO 3698.67

APOYO 3698.66

APOYO 3698.65

APOYO 3698.64

APOYO 3698.63

APOYO 3698.62

APOYO 3698.61

COORDX COORDX 

TRAMO 1 3698.68 240380,426 4446850,273 

TRAMO 1 3698.67 240313,667 4446677,653 Garganta del Hoyo 

TRAMO 1 3698.66 240250,620 4446514,631 Garganta del Hoyo 

TRAMO 1 3698.65 240191,808 4446362,558 

TRAMO 1 3698.64 240134,436 4446214, 207 

TRAMO 1 3698.63 240080,415 4446074,521 

3698.62 240030, 748 4445946,093 

3698.61 239963,386 4445771, 908 Garganta del Puerto 

3698.60 239949,516 4445508, 658 Garganta del Puerto 
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ESCALAS 

FECHA
Dibujado

Revisado
Copiado

NOMBRES FIRMAS 

PROYECTO Nº

PLANO NUMERO  2

PROYECTO DE LINEA DE ALTA TENSION A 45 kV “STR VILLAR DE
PLASENCIA – STR JERTE I PARA MEJORA DEL SUMINISTRO ELECTRICO

EN EL VALLE DEL JERTE (Cáceres)

S/E PLANTA GENERAL

ELÉCTRICA DEL OESTE
 DISTRIBUCIÓN S.L.U.

   0

 TRAMO 3 (4270,14m)

 TRAMO 4 (278,52m)

 TRAMO 2 (5777,35m)

 TRAMO 1 (1589,77m)

 LINEA EXISTENTE S.T.R. VILLAR DE PLASENCIA - S.T.R. PLASENCIA

 LINEA EXISTENTE. S.T.R. CASAS DEL MONTE - S.T.R. JERTE I

 CONTINUIDAD 45KV S.T.R. PLASENCIA

 ENLACE C.T. Nº5 OLIVA DE PLASENCIA

 TRAMO A DESMONTAR

APOYO 3698.60

APOYO 3698.59

APOYO 1

APOYO 2

APOYO 3

APOYO 4

APOYO 5

APOYO 6

APOYO 7

APOYO 8

APOYO 9

COORDX COORDX 

TRAMO 1 239888,409 4445350, 765 

TRAMO 11 1 239986,868 4445290,465 

TRAMO 11 2 240085,412 4445230,113 

TRAMO 11 3 240311,307 4445091, 766 

TRAMO 11 4 240496, 719 4444978, 213 

TRAMO 11 5 240654,259 4444881, 731 

TRAMO 11 6 240772,824 4444824,359 

TRAMO 11 7 240921,482 4444752,427 

8 241070,455 4444680,342 

9 241208,500 4444613,545 

10 241338,569 4444550,608 

11 241543,735 4444526,252 

12 241762,100 4444500,329 

13 241991,208 4444473,131 COORDX COORDX 
14 242225,877 4444445,272 

15 242457,139 4444417,819 TRAMO 1 3698.68 240380,426 4446850,273 

16 242622,958 4444398,134 TRAMO 1 3698.67 240313,667 4446677,653 Garganta del Hoyo 

17 242812, 769 4444375,601 TRAMO 1 3698.66 240250,620 4446514,631 Garganta del Hoyo 

18 242968,383 4444316,855 TRAMO 1 3698.65 240191,808 4446362,558 

19 243135,676 4444337,268 TRAMO 1 3698.64 240134,436 4446214,207 

20 243231,694 4444293,408 TRAMO 1 3698.63 240080,415 4446074,521 

TRAMO 21 243407,977 4444212,886 3698.62 240030, 748 4445946,093 

TRAMO 22 243556,589 4444145,003 3698.61 239963, 386 4445771, 908 Garganta del Puerto 

TRAMO 23 243675,101 4444090,869 Arroyo del Colmenar Garganta del Puerto 

TRAMO 24 243821,002 4444024,225 Arroyo del Colmenar 

TRAMO 11 28 244688, 971 4443627, 758 

TRAMO 11 29 244933,689 4443515,978 

TRAMO 11 30 245164,244 4443410,668 
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ESCALAS 

FECHA
Dibujado

Revisado
Copiado

NOMBRES FIRMAS 

PROYECTO Nº

PLANO NUMERO  2

PROYECTO DE LINEA DE ALTA TENSION A 45 kV “STR VILLAR DE
PLASENCIA – STR JERTE I PARA MEJORA DEL SUMINISTRO ELECTRICO

EN EL VALLE DEL JERTE (Cáceres)

S/E PLANTA GENERAL

ELÉCTRICA DEL OESTE
 DISTRIBUCIÓN S.L.U.

   0

 TRAMO 3 (4270,14m)

 TRAMO 4 (278,52m)

 TRAMO 2 (5777,35m)

 TRAMO 1 (1589,77m)

 LINEA EXISTENTE S.T.R. VILLAR DE PLASENCIA - S.T.R. PLASENCIA

 LINEA EXISTENTE. S.T.R. CASAS DEL MONTE - S.T.R. JERTE I

 CONTINUIDAD 45KV S.T.R. PLASENCIA

 ENLACE C.T. Nº5 OLIVA DE PLASENCIA

 TRAMO A DESMONTAR

APOYO 10

APOYO 11

APOYO 12

APOYO 13

APOYO 14

APOYO 15

APOYO 16

APOYO 17

APOYO 18

COORDX COORDX VIA FLUVIAL AFECTADA 

239888,409 4445350, 765 

TRAMO 1 239986,868 4445290,465 

TRAMO 2 240085,412 4445230, 113 

TRAMO 3 240311,307 4445091, 766 

4 240496,719 4444978,213 

TRAMO 5 240654,259 4444881, 731 

TRAMO 6 240772,824 4444824,359 

TRAMO 7 240921,482 4444752,427 

TRAMO 8 241070,455 4444680,342 

TRAMO 9 241208,500 4444613,545 

TRAMO 10 241338,569 4444550,608 

11 241543,735 4444526,252 

12 241762,100 4444500,329 

13 241991,208 4444473, 131 

14 242225,877 4444445, 272 

15 242457,139 4444417,819 

16 242622,958 4444398, 134 

17 242812,769 4444375,601 

18 242968,383 4444316,855 

19 243135,676 4444337,268 

20 243231,694 4444293,408 

21 243407,977 4444212, 886 

TRAMO 22 243556,589 4444145,003 

TRAMO 23 243675,101 4444090,869 Arroyo del Colmenar 

24 243821,002 4444024,225 Arroyo del Colmenar 

25 243978,427 4443952,316 

26 244156,364 4443871,039 Arroyo Fuente Blanca 

27 244465,728 4443729, 729 Arroyo Fuente Blanca 

28 244688,971 4443627, 758 

29 244933,689 4443515,978 

30 245164,244 4443410,668 
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Dibujado

Revisado
Copiado

NOMBRES FIRMAS 

PROYECTO Nº

PLANO NUMERO  2

PROYECTO DE LINEA DE ALTA TENSION A 45 kV “STR VILLAR DE
PLASENCIA – STR JERTE I PARA MEJORA DEL SUMINISTRO ELECTRICO

EN EL VALLE DEL JERTE (Cáceres)

S/E PLANTA GENERAL

ELÉCTRICA DEL OESTE
 DISTRIBUCIÓN S.L.U.

   0

 TRAMO 3 (4270,14m)

 TRAMO 4 (278,52m)

 TRAMO 2 (5777,35m)

 TRAMO 1 (1589,77m)

 LINEA EXISTENTE S.T.R. VILLAR DE PLASENCIA - S.T.R. PLASENCIA

 LINEA EXISTENTE. S.T.R. CASAS DEL MONTE - S.T.R. JERTE I

 CONTINUIDAD 45KV S.T.R. PLASENCIA

 ENLACE C.T. Nº5 OLIVA DE PLASENCIA

 TRAMO A DESMONTAR

APOYO 19

APOYO 20

APOYO 21

APOYO 22

APOYO 23

APOYO 24

APOYO 25

APOYO 26

APOYO 27

APOYO 28

COORDX COORDX 

239888,409 4445350, 765 

TRAMO 1 239986,868 4445290,465 

TRAMO 2 240085,412 4445230, 113 

TRAMO 3 240311,307 4445091, 766 

4 240496,719 4444978,213 

TRAMO 5 240654,259 4444881, 731 

TRAMO 6 240772,824 4444824,359 

TRAMO 7 240921,482 4444752,427 

TRAMO 8 241070,455 4444680,342 

TRAMO 9 241208,500 4444613,545 

TRAMO 10 241338,569 4444550,608 

11 241543,735 4444526,252 
). 

12 241762,100 4444500,329 

13 241991,208 4444473, 131 

14 242225,877 4444445, 272 

15 242457,139 4444417,819 

16 242622,958 4444398, 134 

17 242812,769 4444375,601 

18 242968,383 4444316,855 

19 243135,676 4444337,268 

20 243231,694 4444293,408 

21 243407,977 4444212, 886 

TRAMO 22 243556,589 4444145,003 

TRAMO 23 243675,101 4444090,869 Arroyo del Colmenar 

24 243821,002 4444024,225 Arroyo del Colmenar 

25 243978,427 4443952,316 

26 244156,364 4443871,039 Arroyo Fuente Blanca 

27 244465,728 4443729, 729 Arroyo Fuente Blanca 

28 244688,971 4443627, 758 

29 244933,689 4443515,978 

30 245164,244 4443410,668 
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ESCALAS 

FECHA
Dibujado

Revisado
Copiado

NOMBRES FIRMAS 

PROYECTO Nº

PLANO NUMERO  2

PROYECTO DE LINEA DE ALTA TENSION A 45 kV “STR VILLAR DE
PLASENCIA – STR JERTE I PARA MEJORA DEL SUMINISTRO ELECTRICO

EN EL VALLE DEL JERTE (Cáceres)

S/E PLANTA GENERAL

ELÉCTRICA DEL OESTE
 DISTRIBUCIÓN S.L.U.

   0

 TRAMO 3 (4270,14m)

 TRAMO 4 (278,52m)

 TRAMO 2 (5777,35m)

 TRAMO 1 (1589,77m)

 LINEA EXISTENTE S.T.R. VILLAR DE PLASENCIA - S.T.R. PLASENCIA

 LINEA EXISTENTE. S.T.R. CASAS DEL MONTE - S.T.R. JERTE I

 CONTINUIDAD 45KV S.T.R. PLASENCIA

 ENLACE C.T. Nº5 OLIVA DE PLASENCIA

 TRAMO A DESMONTAR

APOYO 29

APOYO 30

APOYO 31

APOYO 32

APOYO 33

APOYO 34

APOYO 35

APOYO 36

APOYO 37

APOYO 38

APOYO 39

COORDX COORDX 

TRAMO 11 31 245228,143 4443381,480 

TRAMO 111 32 245915,292 4443275,909 

TRAMO 111 33 246763,919 4443281,475 Garganta Zahurdón 

TRAMO 111 34 247350,676 4443569,676 Garganta Zahurdón 

TRAMO 111 35 247732,157 4444023, 135 

Garganta Levosillas 
TRAMO 111 248062,524 4444281,676 

Arroyo Las Bermejas 36 

248692,000 4444654,491 
Garganta Levosillas 

TRAMO 111 
Arroyo Las Bermejas 37 

TRAMO 111 38 245408,996 4443353,695 

TRAMO 111 39 245554,052 4443331,409 Regato Mojadillos 

TRAMO 111 40 245749,515 4443301,378 Regato Mojadillos 

TRAMO 111 41 246037,983 4443276, 730 COORDX COORDX 

TRAMO 111 42 246228,815 4443277,978 239888,409 4445350, 765 
TRAMO 111 43 246399,667 4443279,095 

TRAMO 1 239986,868 4445290,465 

246592,857 4443280,357 
Regato Público 

TRAMO 2 240085,412 4445230, 113 TRAMO 111 
44 Regato Madroñeras 

TRAMO 3 240311,307 4445091, 766 

246892,033 4443344,403 
Regato Público 4 240496,719 4444978,213 TRAMO 111 

Regato Madroñeras 45 TRAMO 5 240654,259 4444881, 731 
TRAMO 111 46 247040,872 4443417,509 TRAMO 6 240772,824 4444824,359 
TRAMO 111 47 247181,759 4443486, 709 TRAMO 7 240921,482 4444752,427 
TRAMO 111 48 247488,788 4443733,853 TRAMO 8 241070,455 4444680,342 
TRAMO 111 49 247639,815 4443913,375 TRAMO 9 241208,500 4444613,545 
TRAMO 111 50 247834,927 4444103,563 TRAMO 10 241338,569 4444550,608 
TRAMO 111 51 247960,262 4444201, 649 11 241543,735 4444526,252 
TRAMO 111 52 248183,105 4444353,093 12 241762,100 4444500,329 
TRAMO 111 53 248291,159 4444417,090 TRAMO 1 13 241991,208 4444473, 131 
TRAMO 111 54 248424,242 4444495,910 Garganta Neblillo 14 242225,877 4444445, 272 
TRAMO 111 55 248577,809 4444586,862 Garganta Neblillo 15 242457,139 4444417,819 

56 248796,300 4444662,562 16 242622,958 4444398, 134 

17 242812,769 4444375,601 

18 242968,383 4444316,855 

19 243135,676 4444337,268 

20 243231,694 4444293,408 

21 243407,977 4444212, 886 

TRAMO 22 243556,589 4444145,003 

TRAMO 23 243675,101 4444090,869 Arroyo del Colmenar 

24 243821,002 4444024,225 Arroyo del Colmenar 

25 243978,427 4443952,316 

26 244156,364 4443871,039 Arroyo Fuente Blanca 

27 244465,728 4443729, 729 Arroyo Fuente Blanca 

28 244688,971 4443627, 758 

29 244933,689 4443515,978 

30 245164,244 4443410,668 
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ESCALAS 

FECHA
Dibujado

Revisado
Copiado

NOMBRES FIRMAS 

PROYECTO Nº

PLANO NUMERO  2

PROYECTO DE LINEA DE ALTA TENSION A 45 kV “STR VILLAR DE
PLASENCIA – STR JERTE I PARA MEJORA DEL SUMINISTRO ELECTRICO

EN EL VALLE DEL JERTE (Cáceres)

S/E PLANTA GENERAL

ELÉCTRICA DEL OESTE
 DISTRIBUCIÓN S.L.U.

   0

 TRAMO 3 (4270,14m)

 TRAMO 4 (278,52m)

 TRAMO 2 (5777,35m)

 TRAMO 1 (1589,77m)

 LINEA EXISTENTE S.T.R. VILLAR DE PLASENCIA - S.T.R. PLASENCIA

 LINEA EXISTENTE. S.T.R. CASAS DEL MONTE - S.T.R. JERTE I

 CONTINUIDAD 45KV S.T.R. PLASENCIA

 ENLACE C.T. Nº5 OLIVA DE PLASENCIA

 TRAMO A DESMONTAR

APOYO 40

APOYO 41

APOYO 42

APOYO 43

APOYO 44

APOYO 45

APOYO 46

APOYO 47

APOYO 48

APOYO 49

COORDX COORDX 

TRAMO 11 31 245228,143 4443381,480 

TRAMO 111 32 245915,292 4443275,909 

TRAMO 111 33 246763,919 4443281,475 Garganta Zahurdón 

TRAMO 111 34 247350,676 4443569,676 Garganta Zahurdón 

TRAMO 111 35 247732,157 4444023,135 

TRAMO 111 248062,524 4444281, 676 
Garganta Levosillas 

36 Arroyo Las Bermejas 

TRAMO 111 248692,000 4444654,491 
Garganta Levosillas 

37 Arroyo Las Bermejas 

TRAMO 111 38 245408,996 4443353,695 

TRAMO 111 39 245554,052 4443331,409 Regato Mojadillos 

TRAMO 111 40 245749,515 4443301,378 Regato Mojadillos 

TRAMO 111 41 246037,983 4443276, 730 

TRAMO 111 42 246228,815 4443277,978 

TRAMO 111 43 246399,667 4443279,095 

TRAMO 111 246592,857 4443280,357 
Regato Público 

44 Regato Madroñeras 

TRAMO 111 246892,033 4443344,403 
Regato Público 

45 Regato Madroñeras 

TRAMO 111 46 247040,872 4443417,509 

TRAMO 111 47 247181,759 4443486, 709 

TRAMO 111 48 247488,788 4443733,853 

TRAMO 111 49 247639,815 4443913,375 

TRAMO 111 50 247834,927 4444103,563 

TRAMO 111 51 247960,262 4444201, 649 

TRAMO 111 52 248183,105 4444353,093 

TRAMO 111 53 248291,159 4444417,090 

TRAMO 111 54 248424,242 4444495,910 Garganta Neblillo 

TRAMO 111 55 248577,809 4444586,862 Garganta Neblillo 
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ESCALAS 

FECHA
Dibujado

Revisado
Copiado

NOMBRES FIRMAS 

PROYECTO Nº

PLANO NUMERO  2

PROYECTO DE LINEA DE ALTA TENSION A 45 kV “STR VILLAR DE
PLASENCIA – STR JERTE I PARA MEJORA DEL SUMINISTRO ELECTRICO

EN EL VALLE DEL JERTE (Cáceres)

S/E PLANTA GENERAL

ELÉCTRICA DEL OESTE
 DISTRIBUCIÓN S.L.U.

   0

 TRAMO 3 (4270,14m)

 TRAMO 4 (278,52m)

 TRAMO 2 (5777,35m)

 TRAMO 1 (1589,77m)

 LINEA EXISTENTE S.T.R. VILLAR DE PLASENCIA - S.T.R. PLASENCIA

 LINEA EXISTENTE. S.T.R. CASAS DEL MONTE - S.T.R. JERTE I

 CONTINUIDAD 45KV S.T.R. PLASENCIA

 ENLACE C.T. Nº5 OLIVA DE PLASENCIA

 TRAMO A DESMONTAR

APOYO 53

APOYO 54

APOYO 55

APOYO 56

APOYO 57

APOYO 53

APOYO 53

APOYO 52

APOYO 51

APOYO 50

APOYO 49

~"~ 
"'1111111 0 111... 

TRAMO 11 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

TRAMO 111 

31 245228,143 

32 245915,292 

33 246763,919 

34 247350,676 

35 247732,157 

36 
248062,524 

37 
248692,000 

38 245408,996 

39 245554,052 

40 245749,515 

41 246037,983 

42 246228,815 

43 246399,667 

44 
246592,857 

45 
246892,033 

46 247040,872 

47 247181,759 

48 247488,788 

49 247639,815 

50 247834,927 

51 247960,262 

52 248183,105 

53 248291,159 

54 248424,242 

55 248577,809 

56 248796,300 

4443381,480 

4443275,909 

4443281,475 Garganta Zahurdón 

4443569,676 Garganta Zahurdón 

4444023,135 

4444281,676 
Garganta Levosillas 

Arroyo Las Bermejas 

4444654,491 
Garganta Levosillas 

Arroyo Las Bermejas 

4443353,695 

4443331,409 Regato Mojadillos 

4443301,378 Regato Mojadillos 

4443276, 730 

4443277,978 

4443279,095 

4443280,357 
Regato Público 

Regato Madroñeras 

4443344,403 
Regato Público 

Regato Madroñeras 

4443417,509 

4443486, 709 

4443733,853 

4443913,375 

4444103,563 

4444201, 649 

4444353,093 

4444417,090 

4444495,910 Garganta Neblillo 

4444586,862 Garganta Neblillo 

4444662,562 
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